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GRUNDREGLER FÖR TILLVERKNING AV TRYCKOPTIMERAD PDF

En pdf-fil kan man skapa på många olika sätt, i många layoutprogram kan du numera skapa
den direkt från programmen. 
Vi rekommenderar dock att först göra en postscriptfil och sedan använder dig av Acrobat
Distiller för att skapa en tryckoptimerad pdf med våra inställningar. 
Icc-profiler, distiller och andra inställningsfiler för tryckoptimerad pdf finns att hämta på
tryckeriets hemsida www.trosatryckeri.se under fliken kundzon / filer.

PDF-format: Ska motsvara den skurna produktens mått + 5mm utfall runt om och centrerad.

Färger: Ska jobbet tryckas med PMS-färg ska färgen vara definierad som dekorfärg eller
cmyk överallt i dokumentet där det förekommer annars tolkas det som olika tryckplåtar.
Rensa dokumentet från färger och typsnitt som inte används och kontrollera att ingen text
som skall tryckas i svart ligger i färgen ”passmärken” eller rgb samt att övertryck, urspar-
ning  och svällning är korrekt gjorda där så önskas.

Bilder: För optimal bildkvalitet ska alla bilder vara tryckanpassade och konverterade till
cmyk med vår icc profil och en upplösning på minst 300 dpi och skalförändring mellan 40 –
150% rekommenderas utan kvalitetsförsämring.

Typsnitt: Se till att alltid använda äkta typsnitt ej kursiva, feta och andra varianter och
manipulera inte den äkta varianten med hjälp av programmens menyer. Kontrollera att alla
typsnitt verkligen är inkluderade i den slutgiltiga PDF-filen.

Filnamn: Bilder och länkar får inte innehålla något av följande tecken i filnamnet
å,ä, ö, !, ?, /, \, (, ), •, ’, [, ] och liknande specialtecken. För att underlätta hanteringen av
inkommande material ska filerna döpas enligt regeln: kund_jobbnamn_språk_sidomfång 
(max antal tecken 25). 
En 4-sidig folder skulle då kunna heta: TrosaTr_Folder_Sv1-4.pdf

Svartplåtsbyte: För kunder som gör samma trycksak i flera språk finns ofta pengar att tjäna
på att välja enbart svartplåtsbyte.
Gör en pdf där alla bilder och färgade objekt ligger. På texten, dvs språken görs en separat
pdf. All text måste vara enbart svart textfärg.

Wireo, Limbindning: Tänk på vid originalframställning att öka marginalen så ej text eller
objekt försvinner i hålen vid wireobindning eller i trycksakens rygg vid limbindning.

Säkerställning:
Skicka alltid med en utskrift av dokumentet så vi har möjlighet att kontrollera våra 
digitala provtryck mot dessA
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